
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO
Provincia di Cuneo

Via Vittorio Veneto n. 59                                                                                                      tel.  0175.230121
c.a.p.  12024                                                                                                                         fax. 0175 239003
www.comune.costigliolesaluzzo.cn.it
info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it
PEC: comune.costigliolesaluzzo.cn@cert.legalmail.it
sul sito sono disponibili gli indirizzi particolari per ogni ufficio

Prot. n. 0000263 Costigliole Saluzzo, 13/01/2020

OGGETTO: Ordinanza n. 1 - CHIUSURA STRADA COMUNALE PER LAVORI-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

Vista  l’esigenza  di  effettuare  lavori  di  massima  urgenza  da  parte  della  proprietà  del
Castello Rosso in Via S. Michele di ripristino di un muro di sostegno parzialmente crollato
in seguito alle piogge del novembre 2019;

Tenute presenti le caratteristiche della strada in oggetto;

Considerato che l'esecuzione dei lavori comporta l'occupazione della suddetta strada per 
una larghezza tale da non consentire il regolare transito veicolare;

Ravvisata pertanto la necessità di disciplinare la circolazione stradale;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Visti gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada (Decreto Legislativo n. 285/92 e s.m.i.);

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice della Strada 
emanato con D.P.R. n. 495/92 e s.m.i.

O R D I N A 

 

·        la temporanea chiusura di Via San Michele durante il periodo dei lavori dal 

13.01.2020 al 17.01.2020 dalle ore 8,00 alle ore 18,00 e comunque fino al termine dei 

lavori. 

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

A carico dei contravventori si procederà a norma di Legge.

La segnaletica stradale utilizzata dovrà essere conforme alle caratteristiche previste, dovrà
essere correttamente installata e successivamente rimossa a cura della ditta esecutrice 
dei lavori, in modo da garantire la fluidità e la sicurezza della circolazione stradale, nella 
stretta osservanza di quanto prescritto dal Codice della Strada e dal relativo Regolamento 
di esecuzione.

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                  AREA AMMINISTRATIVA
                                                                                   Il Sindaco 

                                                                                  Allisiardi Livio
                                                                                 (firmato digitalmente)

mailto:info@comune.costigliolesaluzzo.cn.it

